

جدول ۲. پیشینه پژوهش

ردیف	مؤلف/مولفان و سال	عنوان اثر	قالب	یافته‌ها
۱	سیادت، امینی، پرهیزگار و سالار، ۱۳۹۸	طراحی و تبیین الگوی کنترل استراتژیک با رویکرد خودکنترلی بر مبنای نظریه پردازی داده بنیاد	مقاله	مقوله اصلی «پیااده سازی کنترل استراتژیک در سازمان و نگاهی درونی به کنترل استراتژیک» است که با توجه به عوامل علی، زمینه‌ای و مداخله‌گر شکل گرفته است و از طریق راهبردها، به دو دسته پیامد اصلی شامل پیامدهای سازمانی و پیامدهای فردی منجر می‌شود.
۲	حکاک و صیدزاده، ۱۳۹۸	طراحی الگوی عوامل مؤثر بر تقویت خودکنترلی در منابع انسانی سازمانها مبتنی بر آموزه‌های نهج البلاغه	مقاله	با طی مراحل فرآیند نظریه‌پردازی داده‌بنیاد و برقراری پیوند بین مقوله‌ها، الگوی پژوهش تدوین و ارائه شد؛ الگویی که سازمانها می‌توانند با بهره‌گیری از آن خودکنترلی در منابع انسانی خود را تقویت کنند.
۳	علائی رحمانی و معتمد لنگرودی، ۱۳۹۷	اصول راهبردی خودکنترلی مدیریتی در نهج‌البلاغه (مطالعه موردی نامه ۵۳)	مقاله	از رهگذر بررسی گزاره‌های این نامه، چنین به دست می‌آید که «خودکنترلی» در دو بعد فردی و اجتماعی، شاکله اخلاق مدیران را ترسیم می‌کند.
۴	جوان آراسته، ۱۳۹۲	بازخوانی امر به معروف و نهی از منکر به مثابه قدرت نرم در فرهنگ اسلامی	مقاله	نهادینه شدن فرهنگ شهادت و مقاومت در سایه امر به معروف و نهی از منکر امکان‌پذیر است که باعث می‌شود ناب‌ترین نوع قدرت را شاهد باشیم و از مزایای بی شمار آن بهره‌مند شویم.
۵	ابروش، ۱۳۹۱	بررسی سازوکارهای نظام کنترل تعاملی در سیره امام علی علیه‌السلام	مقاله	امام علی علیه‌السلام برخی از سازوکارهای غیر رسمی کنترل تعاملی مانند امر به معروف و نهی از منکر را برای جبران نواقص کنترل رسمی در سازمان به کار می‌گرفت.
۶	جاسبی، ۱۳۷۱	نظارت و کنترل سازمانی از دیدگاه اسلام	مقاله	از نظر اسلام کنترل و نظارت وظیفه و تکلیف شرعی هر مسلمانی است که در قالب فریضه امر به معروف و نهی از منکر تجلی یافته است.
۷	نیک‌برد، ۱۳۹۲	بررسی تطبیقی نظارت و کنترل در مدیریت شهری از دیدگاه مدیریت اسلامی و مدیریت متعارف	پایان‌نامه کارشناسی ارشد	نهادینه‌سازی فرهنگ امر به معروف و نهی از منکر جزء عوامل زمینه‌ای و بسترساز است و این فریضه اسلامی از اصول نظارت همه جانبه در اسلام است.
۸	ایرانشاهی و منصورنژاد، ۱۳۹۳	ارائه مدل بهبود کنترل سازمانی با بهره‌گیری از امر به معروف و نهی از منکر	مقاله	اگر امر به معروف و نهی از منکر در سازمان پیاده شود موجب بروز کنترل‌های میان رفتاری توسط اعضای سازمان به عنوان یک جامعه کوچک می‌شود.
۹	ابویی مهریزی، ۱۳۸۶	نقش امر به معروف و نهی از منکر در سلامت محیط	مقاله	امر به معروف و نهی از منکر در ضمانت بهداشت و سلامت جسمی و روحی افراد جامعه در ابعاد مختلف نقش مهمی دارد و نقش حکومت در اجرای این اصل غیرقابل انکار است.
۱۰	جعفرزاده‌دزری، ۱۳۸۹	نقش مردم در حکومت از نظر امام علی علیه‌السلام	پایان‌نامه کارشناسی ارشد	نظارت به دو شکل درونی و بیرونی می‌باشد و این دو مکمل هم می‌باشند و عناصر نظارت بیرونی عبارتند از: ۱. نظارت عام تحت عنوان امر به معروف و نهی از منکر و نصیحت امام مسلمین ۲. نظارت خاص؛ که یک نهاد خاص آنرا به انجام می‌رساند.
۱۱	باوی و جهانگیری، ۱۳۹۸	تأثیر خدمات لجستیکی، بندری و زیرساختها بر رضایت از خدمات ترانزیتی با استفاده از تحلیل اهمیت عملکرد (در منطقه آزاد تجاری صنعتی اروند)	مقاله	متغیرهای، کارآمدی شبکه حمل و نقل، بهره‌گیری از خطوط راه آهن مدرن و خطوط هوایی منظم و کاهش بروکراسی اداری به دلیل دارا بودن اهمیت بالا و عملکرد کم از سوی سازمان منطقه آزاد اروند نیاز به توجه فوری دارند و باید جهت رضایت مشتری بهبود یابند.
۱۲	بحرینی زاده و زمانی،	تعیین جایگاه مکان های تاریخی ایران با تحلیل	مقاله	جایگاه هر سه مکان تقریباً شبیه به هم است. عامل بهداشتی و عامل اطلاعاتی از نقاط ضعف اصلی و